
Radicado: D 2023070004301 
Fecha: 25/09/2023 
Tipo: DECRETO 	 fi 
Destino: SECR. 	II 	Hl 

DEPARTAMENTO DE  ANTIOQUIA 
GOBERNACIÓN 

DECRE+O 

"POR MEDIO DEL CUAL SE DELEGA UNA REPRESENTACIÓN" 

El GOBERNADOR DEL DEPARTAMENTÓ DE ANTIOQUIA, en ejercicio de sus 
atribuciones constitucionales y legales, 

DECRETA 

ARTÍCULO PRIMERO: Designar como delegado de¡ Gobernador de¡ departamento de 
Antioquia, ante el Comité Directivo del Convenio de Cooperación Internacional 
entre la Organización de las Naciones Unidas para la Agricultura y la 
Alimentación - FAO - y la Gobernación de Antioquia, al doctor HECTOR FABIAN 
BETANCUR MONTOYA, identificado con ila cédula de ciudadanía N° 98.535.385, 
Secretario de Agricultura y Desarrollo Ruralde Antioquia. 

ARTÍCULO SEGUNDO: El presente decreto rige a partir de su publicación 

Dado en Medellín, a los 

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚM 

JUANG LR161U 	ÑÁNDEZ 
eral 

NOMBRE FIIMA FECHA 
Proyectó: Luz Maria Morales N. 77 7.cf. 

Los arriba 	rmantes declaramos que hemos revisado el documento y lo 
Reviso: Leonardo Garrido D. Director Asesoría Le al y de Control 	•., 	1 encontramos ajustado a las normas y disposiciones legales vigentes y por 
Aprobó: Roberto E. Guzmán B. Subsecretareve 	ión 	año 5ntijurídico lo tanto, bajo nuestra responsabilidad lo presentamos para firma. 


